[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 362/2015
Solicita informações referentes às composições de todos os Conselhos Municipais.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que existem vários Conselhos Municipais que ao longo dos anos sofreram alterações principalmente com relação aos membros que os compõem, motivo pelo qual munícipes têm procurado este Vereador em busca de informações atualizadas sobre esses conselhos.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Enviar relação atualizada de todos os Conselhos Municipais existentes com os nomes dos seus respectivos componentes.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 09 de dezembro de 2015.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2015 - 11:38:52 08660/2015
/vtc